WORTHINGTON, CÓD. FAB. 2400146500153

- ANEL SELAGEM 2 1/2 SHELLANEL SELAGEM 2 1/2 SHELL
FABRICANTE: WORTHINGTON / FLOWSERVE
CÓD. FAB. 2400146500153

EQUIPAMENTO QUE UTILIZA:
BOMBA 4L13, REF 58 MARCA:

1768,890000 1.768,89

Valor da Nota de Empenho: 1.536.422,36

Valor por extenso: UM MILHÃO E QUINHENTOS E TRINTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS E VINTE E DOIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

28/11/2025

600274

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

WORTHINGTON, CÓD. FAB. 2402271800151

- ANEL APERTO SOBREPOSTA MN #ANEL APERTO SOBREPOSTA MN
#
FABRICANTE: WORTHINGTON / FLOWSERVE
CÓD. FAB. 2402271800151

EQUIPAMENTO QUE UTILIZA:
BOMBA 14MNC 24, REF 15A MARCA:

2002,830000 2.002,83

Valor da Nota de Empenho: 1.536.422,36

Valor por extenso: UM MILHÃO E QUINHENTOS E TRINTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS E VINTE E DOIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

28/11/2025

600274

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC